



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:			
Bierbraten (bratfertig) (Dienstag erhältlich)	ab	100g	nur 1,09€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen			
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke			
Feinschmeckermäuschen (bratfertig) ab Dienstag erhältlich		100g	nur 1,19€
Knoblauch-Pfeffer-Steak (3 Stk. im Vorratspack)		100g	nur 1,29€
Weißwurst (DLG)		100g	nur 0,99€
Gek. Hinterschinken		100g	nur 1,79€
Zigeunerkochsalami		100g	nur 1,39€

Geflügelbestellung bis Montag, 13.09.2021, Abholung ab Mittwoch, 15.09.2021

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 06.09.2021-10.09.2021 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo Ital. Gemüsepfanne 480g, (0,33€/100g)</p>		<p>2,99</p>	<p>1,59€</p>
<p>Kellogs Cornflakes 360g, (0,64€/100g)</p>		<p>3,10</p>	<p>2,29€</p>
<p>Kaba Nachfüllbeutel 500g, (0,32€/100g)</p>		<p>2,89</p>	<p>1,59€</p>
<p>Kammeltaler Limburger 200g, 40% Fett i. Tr.(0,99€/100g)</p>		<p>2,59</p>	<p>1,99€</p>

Neues aus Eurem Getränkeladen

Vorankündigung: Weinverkostung Mitte September

Vorfreude ist die schönste Freude. Deshalb sei heute schon mal unsere Weinverkostung angekündigt, die wir für Freitag, den 25. September geplant haben.

Zur Verkostung kommt unser neues Sortiment an **Demeter-Weinen** vom Weingut

Zwölberich. Wir verkosten einen Auxerrois trocken, einen Riesling feinherb und einen Spätburgunder trocken. So natürlich wie dieser edle Rebensaft werden sich

auch Heini und Klaus geben. Gute Weine und gute Laune gehören einfach

zusammen. Auf bald!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 06.09.2021-10.09.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten